_______________________________

Rua Vendelino Maffezzolli, n.º 333

Bairro Santa Terezinha

88352-360 - Brusque - SC

Fone/Fax: (47) 3211-7000

www.unifebe.edu.br

Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa, Extensão e Cultura
PROPPEX

1.º TERMO ADITIVO AO COMUNICADO PROPPEX N.º 33/2024
RESULTADO DA SELEÇÃO INTERNA DE PROPOSTAS - CHAMADA PÚBLICA

FAPESC N. º 27/2024 PROEVENTOS 2025 FASE I

A Reitora do Centro Universitário de Brusque – UNIFEBE, mantido pela Fundação

Educacional de Brusque – FEBE, com sede na Rua Vendelino Maffezzolli, n.º 333,

Bairro Santa Terezinha, Município de Brusque/SC, CEP 88352-360, Fone/Fax n.º (47)

3211-7000, home page https://www.unifebe.edu.br/site/, considerando a legislação em

vigor e, considerando o disposto no inciso XXII do artigo 22 do Estatuto da UNIFEBE,

atendendo o disposto na legislação vigente e ao Edital PROPPEX n.º 14/2024, de

26/6/2024, faz saber por meio deste 1.º Termo Aditivo ao COMUNICADO PROPPEX

n.º 33/2024, de 11/7/2024, doravante denominado simplesmente de Comunicado, as

seguintes alterações:

1. A relação dos proponentes e propostas selecionadas por categoria de evento

prevista no Item 1 do Comunicado, passa a vigorar com a seguinte redação:

N.º PROPONENTE
PROJETO CATEGORIA DO

EVENTO

1
EDINÉIA PEREIRA

DA SILVA

XIV SEMINÁRIO TEMÁTICO:
150 ANOS DA IMIGRAÇÃO

ITALIANA NO VALE DO ITAJAÍ
EM SANTA CATARINA

ESTADUAL

N.º PROPONENTE
PROJETO CATEGORIA DO

EVENTO

1
SHIRLEI DE SOUZA

CORRÊA

XIII FÓRUM INTERNACIONAL
DE INOVAÇÃO E

CRIATIVIDADE - INCREA
INTERNACIONAL

2. As demais disposições do Comunicado permanecem inalteradas.

3. As informações complementares que forem necessárias ao esclarecimento e

cumprimento do presente Comunicado podem ser obtidas junto à Pró-Reitoria de Pós-

_______________________________

Rua Vendelino Maffezzolli, n.º 333

Bairro Santa Terezinha

88352-360 - Brusque - SC

Fone/Fax: (47) 3211-7000

www.unifebe.edu.br

Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa, Extensão e Cultura
PROPPEX

Graduação, Pesquisa, Extensão e Cultura – PROPPEX, pelo e-mail

pesquisa@unifebe.edu.br, ou pelo telefone (47) 3211-7287.

Brusque, 15 de julho de 2024.

Prof.ª ROSEMARI GLATZ
Reitora

Publicado na UNIFEBE em 15 de julho de 2024.

mailto:pesquisa@unifebe.edu.br